АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

о выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга недвижимости

В СООТВеТСТВИИ Со статьей 69.1 Федерального закона от 1,з.07.2о|5 J\ъ 21s-Фз
<О государственной регистрации недвижимости>, пунктом 44 стжьи 16 Федерального
ЗаКОНа ОТ 06,10,2003 Nsl31-ФЗ (Об ОбЩИХ принципах организации местногосамоуправлениЯ В РоссийскоЙ Федерации>, статьями 4.з.| и 4.6.I Устава закрытого
административно-территори€LIIьного образования города Заречного Пензенской обпuarr,Администрация зАто города Заречного Пензенской области п о с т а п о в л я е т:

1, В отноIIIении квартиры общей площадью 44,59 кв.м., с кадастровым номером58:34:0010102:877, расположенной по адресу: Пензенская область' г. Заречный, УЛ.Братская, д,31, кв, 19, в качестве правообладателя, владеющего даЕным объектомнедвижимости на IIраве собственности, выявлена Шумкина Мария Васильевна. Правособственности Шумкиной м.в. на указанный объект ".д""*"rо.r" подтверждается
договором на передачу квартиР (ломов) в собственность граждан от 1 1 .l|.|gg7.. lln OZ*,.2, Муницип,LльномУ кtLзе}IномУ учреждению <<Управление информатизации иобеспечения |радостроительной деятельности> г. Заречньго осуществить действия понаправлению сведений о правообладателе данного объекта

"aд""*"rости для внесениlI вЕдиный государсТвенный реесlр недвижимости.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его подписания.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяглавы ддминисцации Волошенко И.о.

Глава города о.В. Климанов

l-]